檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

傳　真：02-2397-2694

聯絡人：廖婉如

電　話：02-7736-5681

受文者：教育部國民及學前教育署

發文日期：中華民國106年10月6日

發文字號：臺教社(二)字第1060142602B號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：徵選計畫(修正版)(0142602BA0C_ATTCH2.docx)

主旨：有關中華祖父母關懷協會辦理「溫馨心‧世代情~穿越時

空認識您」祖孫生命故事微電影徵選計畫案，請轉知轄內

高級中等學校、國民中學、樂齡學習中心及社區大學協助

宣導並鼓勵所屬人員踴躍投稿，請查照。

說明：

一、依據中華祖父母關懷協會106年9月26日中華祖父母秘字第

106007號函辦理。

二、旨揭計畫延後徵件截稿日期至106年12月30日止，檢附徵

選計畫(修正)如附件，相關問題請逕洽(02)2222-7146分機

110楊佳霖秘書。

正本：各直轄市及縣市政府、教育部國民及學前教育署

副本：中華祖父母關懷協會、本部終身教育司 2017-10-06
15:31:00

1060114186

■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■收文:106/10/06